PAGE

Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____. _____. 2012

                г. Дивногорск
                                              №___________
О внесении изменений в постановление администрации города от 18.03.2011 № 80п «Об утверждении порядка выплаты вознаграждения за выполнение функций классного руководителя педагогическим работникам муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений  города на 2011 год»
В соответствии с постановлением Правительства Красноярского края от 27.12.2011 № 813п «О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края от 18.01.2011 № 7п «О выплате в 2011 году денежного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя педагогическим работникам краевых государственных и муниципальных образовательных учреждений», руководствуясь статьей 53 Устава города Дивногорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в постановление администрации города от  18.03.2011 № 80п «Об утверждении порядка выплаты вознаграждения за выполнение функций классного руководителя педагогическим работникам муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений  города на 2011 год» следующие изменения:

1.1.
В наименовании постановления и приложения слова «в 2011 году» исключить.

1.2.
В преамбуле постановления и в пункте 1 приложения словосочетание «Законом Красноярского края от 09.12.2010 № 11-5419 «О краевом бюджете на 2011 год и плановый период 2012 - 2013 годов, руководствуясь» исключить.

1.3.
По тексту приложения словосочетание «МСБУ «МЦБ» заменить словосочетанием «МСКУ «МЦБ».

2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2012.
3.
Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации, размещению на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Кузнецову М.Г.

Глава города                                                                                                           Е.Е. Оль